
Id: 284C6BE7-09F6-4091-A854-23E5C07D4ED9. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/157/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie: opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego dotyczącej wyznaczenia obszaru i 
granic aglomeracji  w gminie Sława. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2016r. poz. 446 z 

późn. zm.) oraz  art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (t.j. z 2015r. poz. 469 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje : 

§ 1. Opiniuje  się   pozytywnie  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Lubuskiego  zmieniający uchwałę w 

sprawie wyznaczenia aglomeracji Sława o równoważnej liczbie mieszkańców 29 874,  z oczyszczalniami  ścieków 

zlokalizowanymi : 

1) w miejscowości Sława, 

2) w miejscowości Krążkowo. Projekt uchwały  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Id: 284C6BE7-09F6-4091-A854-23E5C07D4ED9. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie  

Rada Miejska w Sławie opiniuje pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego dotyczący  

wyznaczenia obszaru aglomeracji Sława. Zaludnienie i prowadzona działalność gospodarcza na terenie 

projektowanej aglomeracji jest wystarczająco skoncentrowana, aby ścieki komunalne były zbierane i 

przekazywane do oczyszczalni ścieków komunalnych, zwany ,,obszarem aglomeracji’’ o równoważnej liczbie  

mieszkańców 29 874. 

Wyznaczenia aglomeracji Sława, obejmującej obszar: 

1) miasta Sława, 

2) obszar terenów wiejskich: Lubogoszcz, Radzyń, Krążkowo, Lubiatów, Lipinki, Wróblów,  Śmieszkowo, 

Tarnów Jezierny, Gola, Krępina, Kuźnica Głogowska oraz (przysiółki wsi Kuźnica Głogowska) Tarnówek, 

Głuchów i Myszyniec, położone   w obszarze gminy Sława. 


